
 

UCHWAŁA NR 366/2013 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  

i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 109/2011 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 30 września 

2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach, zmienionym uchwałą Nr 188/2012 z dnia 22 lutego 2012 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 w § 9 w ust. 1 w pkt 2 dodaje się lit. g) w brzmieniu: 

„g) Samodzielne Stanowisko ds. Projektów Zewnętrznych – SPZ.”; 

2) w rozdziale 7 po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. Do zadań realizowanych przez Samodzielne Stanowisko ds. Projektów Zewnętrznych 

należy w szczególności:  

1)  monitorowanie zewnętrznych źródeł pozyskiwania środków finansowych na potrzeby  

      Centrum ze szczególnym uwzględnieniem środków pochodzących z Unii Europejskiej; 

2)  opracowywanie wniosków aplikacyjnych; 

3)  składanie innych wniosków i ofert służących pozyskiwaniu zewnętrznych źródeł  

      finansowania; 

4)  prowadzenie z instytucjami pośredniczącymi korespondencji dotyczącej aktualnie  

      realizowanych projektów zewnętrznych; 

5)  koordynowanie działań mających na celu właściwą promocję projektów zewnętrznych; 

6)  prowadzenie działań informacyjno – promocyjnych zgodnie z wymogami dotyczącymi  

     danego funduszu zewnętrznego; 

7)  rozliczanie projektów zewnętrznych.”; 

3) załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  

w Policach otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


